关于期末调研考试的通知

经研究决定，学校在期末将对一至六年级语文、数学和英语学科进行调研测试。现将有关事宜通知如下：

1、 检测时间（2007年2月6日   星期二）

	午 别
	学 科
	年 级
	时 间

	上午
	数 学
	一、二年级
	8：30 ~ 9：10

	三~六年级
	8：30 ~ 9：30

	英 语
	三年级
	10：00 ~ 10：40

	四~六年级
	10：00 ~ 10：45

	下午
	语 文
	一、二年级
	1：00 ~ 1：40

	三~五年级
	1：00 ~ 2：00

	六年级
	1：00 ~ 2：40

	注：1、考前十分钟学生自动进场。

2、每场考试共有三次铃声：第一次发卷、看卷，第二次答卷，第三次收卷。
3、考试前各班主任调试好录音机。

2、 领卷、收卷、封卷
1、各科考试前十五分钟各监考老师至六办张丽玉教导处领卷。

2、每场考试结束后监考老师必须认真清点，收齐试卷后送到多功能室1进行装订。

3、封卷、装订人员：刘菊、章丽红。
三、监考人员安排
	班  级
	监  考  老  师

	数学
	英语
	语文

	一（1）
	钱文娟
	/
	钱文娟

	一（2）
	刘春华

	刘春华

	一（3）
	薛静娅

	薛静娅

	一（4）
	邵小妹

	邵小妹

	一（5）
	洪林华

	洪林华

	二（1）
	刘菊芳

	刘菊芳

	二（2）
	潘丽新

	潘丽新

	二（3）
	李盛芳

	李盛芳

	二（4）
	李玉花

	李玉花

	二（5）
	薛静华

	薛静华

	三（1）
	梅亚锋
	张小红
	成  英

	三（2）
	徐丽丹
	徐丽丹
	张卫娟

	三（3）
	蒋  涛
	成  英
	牟惠英

	三（4）
	张卫娟
	王瑞瑾
	潘希文

	三（5）
	朱华锋
	曹伟明
	曹伟明

	四（1）
	梅英媛
	赵静芬
	潘爱芳

	四（2）
	高  琦
	薛建妹
	蒋晓良

	四（3）
	潘  君
	潘  君
	赵静芬

	四（4）
	叶彩琴
	刘  科
	刘  科

	四（5）
	谢  芳
	黄  华
	薛建妹

	五（1）
	张  军
	张丽惠
	孔丽春

	五（2）
	陈亚芳
	谢  芳
	汪海英

	五（3）
	徐小芳
	邓涵健
	沈春法

	五（4）
	潘雅频
	张  军
	唐宝瑾

	五（5）
	陈建芬
	侯新国
	侯新国

	六（1）
	黄菊兰
	黄菊兰
	陈岳锋

	六（2）
	王瑞瑾
	薛  皎
	羌文英

	六（3）
	朱建文
	沈国洪
	蔡凤娟

	六（4）
	陈亚萍
	陈亚萍
	黄彩芬

	六（5）
	陶小芳
	潘雅频
	潘秋萍

4、 阅卷安排

时间：2月7日

	学科
	年级
	阅 卷 老 师
	阅卷组长
	地 点

	数

学
	一
	钱文娟、刘春华、薛静娅、邵小妹、洪林华
	薛静娅、刘春华
	一（3）

	二
	潘丽新、李盛芳、李玉花、薛静华、刘菊芳
	薛静华、潘丽新
	二（2）

	三
	蒋  涛、朱华锋、梅亚锋
	蒋  涛、梅亚锋
	三（3）

	四
	梅英媛、叶彩琴、王瑞瑾
	梅英媛、叶彩琴
	四（3）

	五
	陈亚芳、徐小芳、张  军、陈建芬
	徐小芳、陈亚芳
	五（3）

	六
	张丽玉、朱建文、陈亚萍、陶小芳、黄菊兰
	张丽玉、陶小芳
	六（5）

	英

语
	三
	张小红、牟惠英、徐丽丹
	张小红、牟惠英
	三（1）

	四
	黄  华、高  琦、谢芳
	黄  华、高  琦
	四（4）

	五
	邓涵健、张丽惠、潘君
	邓涵健、张丽惠
	五（4）

	六
	沈国洪、薛  皎、刘科
	沈国洪、薛  皎
	六（1）

	语

文
	一
	钱文娟、刘春华、薛静娅、邵小妹、洪林华
	薛静娅、刘春华
	一（3）

	二
	潘丽新、李盛芳、李玉花、薛静华、刘菊芳
	薛静华、潘丽新
	二（2）

	三
	张卫娟、潘希文、曹伟明、成  英、章丽红
	潘希文、曹伟明
	三（2）

	四
	蒋晓良、赵静芬、薛建妹、潘爱芳、黄彩芬
	赵静芬、薛建妹
	四（2）

	五
	汪海英、沈春法、唐宝瑾、侯新国、孔丽春
	汪海英、沈春法
	五（5）

	六
	羌文英、蔡凤娟、潘秋萍、陈岳锋、潘雅频
	羌文英、潘秋萍
	六（4）

说明：

1、各阅卷组长于2月6日下午3：30集中多功能室（1）开会。

2、学生于2月6日考完试后放学， 2月10日上午 8：00到校参加休业式。

3、本学期学生在校时间112天。

以上通知，希各教师遵照执行。

武进区东青实验学校教务处

2007年1月31日

PAGE
3